
WOOD BULQIZA SHPK
___________________________________________________________________________

Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Wood Bulqiza Shpk

Adresa Lagjja “MINATORI” Bulqize

Tel/Fax 0695709600

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratës/ Blerje Naftë (D1)”,

4.Numri i referencës së procedurës/lotit___ REF-58909-05-26-2020

5. Fondi limit :1.500.000 (njemilionepesqindemije) Leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31.12.2020

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:data:08.06.2020 ora
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data ,08.06.2020 ora
10 :00

ADMINISTRATORI
MEHET KOXHA


